[image: image1.emf]
СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  07.02.2014
                                                                                             № 6
поселок Южный

О результатах  конкурса на звание «Лучший орган  территориального общественного самоуправления»

в 2013 году
В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28.02.2007  № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления, решением Совета муниципального образования Динской район от 26.03.2008  № 662-40\1 "О районном конкурсе на звание "Лучший орган территориального общественного самоуправления", руководствуясь  Уставом  Южно-Кубанского сельского поселения, рассмотрев протокол заседания комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного  самоуправления» по итогам 2013 года от 27 декабря  2013 года  Совет Южно-Кубанского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить  протокол  комиссии от 27 декабря  2013 года    по подведению  итогов конкурса на звание "Лучший орган территориального общественного самоуправления" и признать победителями конкурса на звание «Лучший орган ТОС» в 2013 году  следующие органы ТОС:

1-е  место  - за активное участие в привлечении населения к работам по благоустройству, озеленению,  улучшению санитарного состояния территорий спортивных и детских игровых площадок, организацию населения на ликвидацию сорной растительности, самовольных свалок бытового мусора - ТОС № 2,  руководитель Поликашина Валентина Ивановна;
2-е место  -  ТОС № 1 руководитель Кияшко Елена Ильинична.

2. Начальнику общего  отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения Лебедь А.И. представить настоящее решение и характеристику, отражающую деятельность органа территориального общественного самоуправления № 2,  победителя конкурса, занявшего первое место  в администрацию муниципального образования Динской район для участия в районном конкурсе на звание "Лучший орган территориального общественного самоуправления".

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Южный. Официальный вестник» и разместить  на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам образования, молодежи, культуры, физического воспитания и взаимодействия с общественными и религиозными организациями Совета Южно-Кубанского сельского поселения (Алиев).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

           А.А. Сивоконь

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района от _______________ № _____

« О результатах  конкурса на звание «Лучший орган  территориального общественного самоуправления»

в 2013 году»

Проект внесен:

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

 А.А. Сивоконь

Проект подготовлен:

Начальник общего отдела                                                           А.И. Лебедь

Проект согласован:

Начальник отдела

жилищно-коммунального хозяйства                                           И.Е. Кабашный